
 

サーバー移転のお知らせ 

 

平素は、当サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

この度、当サイトはサービス向上のため、2023 年 8 月 21 日をもってサーバーを移転する

ことになりました。  

これまでご愛顧いただきましたことに、心より感謝申し上げます。 

 

今後は、姉妹サイトの GOOD NATURE STATION ONLINE にて、お取り扱いいたしますの

で、引き続きご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

つきましては、当サイトのご登録は、移転とともに消去となります。ご登録内容については

個人情報保護法に基づき適正に処理させていただきますので、ご安心くださいませ。 

移転先の GOOD NATURE STATION ONLINE でご注文の際には、お手数ではございますが、

新規会員登録のうえご注文いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

●移転先 

GOOD NATURE STATION ONLINE 

https://online.goodnaturestation.com/ 

https://online.goodnaturestation.com/

